附件2

大数据发展创新实验室申报书

[bookmark: _GoBack]实验室名称：
申报单位：               (单位公章)

填报时间：  年   月  日

—9—

申报主体责任声明

根据《关于组织申报2024年度河南省大数据发展创新平台的通知》要求，我单位提交了“大数据发展创新实验室”申报书。现就有关情况声明如下：
1.我单位对提供的全部资料的真实性负责。
2.我单位在申报过程中所涉及的项目内容和程序皆符合国家有关法律法规及相关产业政策要求。
3.我单位对所提交的项目内容负有保密责任，按照国家相关保密规定，所提交的项目内容未涉及国家秘密个人信息和其他敏感信息。
4.我单位申报项目所填写的相关文字和图片已经审核，确认无误。
我单位对违反上述声明导致的后果承担全部法律责任。

法定代表人(签字):
(单位公章)
2024年  月  日

—10—
	一、申报单位基本信息

单位全称

	统一社会信用代码

申报联系人
	姓名

	手机

	职务

	传真

	邮箱

	联系地址

	注册资本

	法定代表人

	注册地址

	办公地址

单位性质
	□科研院所□高等院校□社会团体□国有企业□民营企业

□外资企业□合资企业□国有控股企业□国有参股企业

□其他(请注明):

申报单位简介

(单位概况、主要业务，拥有的研发试验设备设施及原值、相关资源等；技术带头人和技术团队资质经验；在大数据发展创新技术研发中的地位和优势，不超过500字。)

资质能力

(各类实验室或技术中心资质，2022年以来获得的专利、软件著作权等知识产权，主导或参与制修订的各类标准，承担的省部级以上科研项目，科技奖励，取得的荣誉等，需附相应证明材料。)

—11—

	二、实验室基本信息

	实验室名称(全称)

	学科分类

摘要
	简要阐述实验室建设主要内容、投入、研发和应用水平等有关情况。(不超过500字)

三、实验室详细介绍
1.实验室建设背景、必要性和意义
(1)本领域国内外研究最新进展、发展趋势
(2)本领域需要解决的重大科学技术问题
(3)建设单位在该领域的地位
(4)建设实验室的意义与作用

—12—
2.实验室研究方向、主要研究内容及拟解决的重大科学问题
3.实验室现有研究工作基础和水平
(1)科研用房、办公用房的基础设施情况
(2)仪器设备情况
(3)2022年1月1日以来在该领域承担国家级或省部级重点科研项目、经费及所取得重大成果
(4)取得科技成果应用转化情况
4.现有科研队伍状况和培养人才能力
(1)科研带头人简介
(2)主要科研骨干简介
5.实验室建设中长期目标及建设计划进度
四、相关证明材料
1.申报单位法人证书，2023年以来的信用状况证明(通过信用中国和信用河南网站查询)、市场主体专项信用报告(无违法违纪证明、无重大生产安全事故证明),申报单位财务(审计或决算)报告、纳税证明等。
2.申报单位研发创新能力证明材料，包括但不限于实验室或技术中心资质，2022年以来承担的省部级以上科研项目、获得科技奖励、知识产权，主导或参与制修订的各类标准，实现的科技成果转化等，原则上应与大数据领域相关。
3.实验室组织架构、管理与运行制度、人才团队等证明材料。4.实验室建设所需设备设施、相关资源现有基础证明材料。
5.申报单位荣誉奖励等其他相关证明材料。